
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΛΕΣΧΗ ΟΔΗΓΟΥ - ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ OM/KΛ ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

ΧΡΟΝΟΣ 
ΤΕΡΜ/ΣΜΟΥ

ΤΕΛ.ΧΡΟΝΟΣ 
Α' ΣΚΕΛΟΥΣ

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

ΧΡΟΝΟΣ 
ΤΕΡΜ/ΣΜΟΥ

ΤΕΛ.ΧΡΟΝΟΣ 
Β' ΣΚΕΛΟΥΣ ΠΟΙΝΕΣ

ΑΛ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΜΠΑΤΣΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ MITSUBISHI EVO VIII Α8 11:42:00,00 11:50:14,74 0:08:14,74 14:15:00,00 14:23:15,00 0:08:15,00 0:16:29,74
ΑΟΘ ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ - ΖΑΧΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MITSUBISHI EVO X Ν4 11:38:00,00 11:46:27,20 0:08:27,20 14:11:00,00 14:19:19,86 0:08:19,86 0:16:47,06
ΛΑ ΒΟΛΟΥ ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ - ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ OPEL ASTRA OPC Α8 11:40:00,00 11:48:45,41 0:08:45,41 14:13:00,00 14:21:41,23 0:08:41,23 0:17:26,64
ΛΑ ΝΑΟΥΣΑΣ ΓΙΑΝΝΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ - ΛΕΦΑΣ ΓΙΩΡΓΙΟΣ HONDA CIVIC V-TEC ΕΕ10 11:14:00,00 11:22:56,12 0:08:56,12 13:47:00,00 13:55:50,07 0:08:50,07 0:17:46,19
ΛΑΜ ΣΕΡΡΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 106 S16 ΕΑ6 11:12:00,00 11:21:00,25 0:09:00,25 13:45:00,00 13:53:58,40 0:08:58,40 0:17:58,65
ΑΟΘ ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ - ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ HONDA CIVIC TYPE-R Α7 11:23:00,00 11:32:01,86 0:09:01,86 13:56:00,00 14:04:57,15 0:08:57,15 0:17:59,01
ΑΟΘ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ - ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ GOLF II ΕΕ11 11:21:00,00 11:29:42,79 0:08:42,79 13:53:00,00 14:01:34,97 0:08:34,97 70 0:18:27,76
ΑΟΘ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΓΚΑΛΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 S16 ΕΑ6 11:10:00,00 11:18:53,12 0:08:53,12 13:43:00,00 13:52:43,78 0:09:43,78 0:18:36,90
ΑΟΘ ΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ - ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ SEAT IBIZA GTI ΕΑ7 11:27:00,00 11:36:20,60 0:09:20,60 14:00:00,00 14:09:16,56 0:09:16,56 0:18:37,16
ΑΟΘ ΤΟΨΗΣ JUNIOR - ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ PEUGEOT 306 Α7 11:31:00,00 11:40:13,37 0:09:13,37 14:04:00,00 14:13:35,88 0:09:35,88 0:18:49,25
ΣΜΑ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΖΙΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ DAIHATSOU CEREIT 1.3 EE9 11:03:00,00 11:12:25,59 0:09:25,59 13:36:00,00 13:45:41,08 0:09:41,08 0:19:06,67
ΣΜΑ ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΚΟΥΡΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ GOLF II ΕΕ10 11:16:00,00 11:25:49,64 0:09:49,64 13:49:00,00 13:58:42,45 0:09:42,45 0:19:32,09
- ΜΟΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΙΟΣ PEUGEOT 205 ΕΕ11 11:35:00,00 11:45:11,20 0:10:11,20 14:08:00,00 14:18:11,30 0:10:11,30 0:20:22,50
- ΣΚΟΥΛΙΑΡΙΩΤΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ - ΜΠΟΖΑΣ ΒΑΣΙΛΙΟΣ BMW E30 320i ΕΕ11 11:33:00,00 11:45:05,84 0:12:05,84 14:06:00,00 14:15:02,05 0:09:02,05 0:21:07,89
- ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ - ΤΣΑΚΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ SEAT IBIZA GTI ΕΑ7 11:29:00,00 11:38:52,31 0:09:52,31 14:02:00,00 ######### ######### #########
ΑΛ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ - ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ MINI COOPER 1.3 GT EE9 11:05:00,00 11:14:59,41 0:09:59,41 ######### ######### ######### #########

Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΛΕΣΧΗ ΟΔΗΓΟΥ - ΣΥΝΟΔΗΓΟΥΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ OM/KΛ ΧΡΟΝΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ΤΕΛ.ΧΡΟΝΟΣ    ΧΡΟΝΟΣ ΧΡΟΝΟΣ 
ΤΕΛ.ΧΡ
ΟΝΟΣ 

ΓΕΝΙΚΗ

Α' ΣΚΕΛΟΣ Β'  ΣΚΕΛΟΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2001 κ.εκ. και άνω

Α' ΣΚΕΛΟΣ Β'  ΣΚΕΛΟΣ

ΣΥΜ.
ΛΕΣΧΗ ΟΔΗΓΟΥ - ΣΥΝΟΔΗΓΟΥΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ OM/KΛ

ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ ΤΕΡΜ/ΣΜΟΥ Α' ΣΚΕΛΟΥΣ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ ΤΕΡΜ/ΣΜΟΥ Β' 
24 ΑΛ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΜΠΑΤΣΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗMITSUBISHI EVO VIIIΑ8 11:42:00,00 11:50:14,74 0:08:14,74 14:15:00,00 14:23:15,00 0:08:15,00 0:16:29,74
22 ΑΟΘ ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ - ΖΑΧΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣMITSUBISHI EVO XΝ4 11:38:00,00 11:46:27,20 0:08:27,20 14:11:00,00 14:19:19,86 0:08:19,86 0:16:47,06
23 ΛΑ ΒΟΛΟΥ ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ - ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣOPEL ASTRA OPCΑ8 11:40:00,00 11:48:45,41 0:08:45,41 14:13:00,00 14:21:41,23 0:08:41,23 0:17:26,64

Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΣΥΜ.
ΛΕΣΧΗ ΟΔΗΓΟΥ - ΣΥΝΟΔΗΓΟΥΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ OM/KΛ ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ
ΧΡΟΝΟΣ 

ΤΕΡΜ/ΣΜΟΥ
ΤΕΛ.ΧΡΟΝΟΣ         
Α' ΣΚΕΛΟΥΣ

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

ΧΡΟΝΟΣ 
ΤΕΡΜ/ΣΜΟΥ

ΤΕΛ.ΧΡ
ΟΝΟΣ    

Β' 
14 ΑΟΘ ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ - ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣHONDA CIVIC TYPE-RΑ7 11:23:00,00 11:32:01,86 0:09:01,86 13:56:00,00 14:04:57,15 0:08:57,15 0:17:59,01
12 ΑΟΘ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ - ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣGOLF II ΕΕ11 11:21:00,00 11:29:42,79 0:08:42,79 13:53:00,00 14:01:34,97 0:08:34,97 0:18:27,76
16 ΑΟΘ ΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ - ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣSEAT IBIZA GTI ΕΑ7 11:27:00,00 11:36:20,60 0:09:20,60 14:00:00,00 14:09:16,56 0:09:16,56 0:18:37,16
18 ΑΟΘ ΤΟΨΗΣ JUNIOR - ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣPEUGEOT 306 Α7 11:31:00,00 11:40:13,37 0:09:13,37 14:04:00,00 14:13:35,88 0:09:35,88 0:18:49,25
20 - ΜΟΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΙΟΣPEUGEOT 205 ΕΕ11 11:35:00,00 11:45:11,20 0:10:11,20 14:08:00,00 14:18:11,30 0:10:11,30 0:20:22,50
19 - ΣΚΟΥΛΙΑΡΙΩΤΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ - ΜΠΟΖΑΣ ΒΑΣΙΛΙΟΣBMW E30 320i ΕΕ11 11:33:00,00 11:45:05,84 0:12:05,84 14:06:00,00 14:15:02,05 0:09:02,05 0:21:07,89

ΕΓΚΑΤΑΛEIΨΕΙΣ
11 - ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣHONDA CIVIC TYPE-RΑ7 11:19:00,00 ############# ############# ############# ########################## ##########
15 - ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΣΕΡΣΕΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣSEAT IBIZA GTI ΕΑ7 11:25:00,00 ############# ############# ############# ########################## ##########
17 - ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ - ΤΣΑΚΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣSEAT IBIZA GTI ΕΑ7 11:29:00,00 11:38:52,31 0:09:52,31 14:02:00,00 ########################## ##########

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ από  1601 - 2000  κ. εκ.

Α' ΣΚΕΛΟΣ Β'  ΣΚΕΛΟΣ



Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΣΥΜ.

ΛΕΣΧΗ ΟΔΗΓΟΥ - ΣΥΝΟΔΗΓΟΥΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ OM/KΛ ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

ΧΡΟΝΟΣ 
ΤΕΡΜ/ΣΜΟΥ

ΤΕΛ.ΧΡΟΝΟΣ    
Α' ΣΚΕΛΟΥΣ

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

ΧΡΟΝΟΣ 
ΤΕΡΜ/ΣΜΟΥ

ΤΕΛ.ΧΡ
ΟΝΟΣ   

Β' 
ΣΚΕΛΟ

ΥΣ
9 ΛΑ ΝΑΟΥΣΑΣ ΓΙΑΝΝΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ - ΛΕΦΑΣ ΓΙΩΡΓΙΟΣHONDA CIVIC V-TEC ΕΕ10 11:14:00,00 11:22:56,12 0:08:56,12 13:47:00,00 13:55:50,07 0:08:50,07 0:17:46,19
6 ΛΑΜ ΣΕΡΡΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣPEUGEOT 106 S16 ΕΑ6 11:12:00,00 11:21:00,25 0:09:00,25 13:45:00,00 13:53:58,40 0:08:58,40 0:17:58,65
5 ΑΟΘ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΓΚΑΛΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣPEUGEOT 106 S16 ΕΑ6 11:10:00,00 11:18:53,12 0:08:53,12 13:43:00,00 13:52:43,78 0:09:43,78 0:18:36,90

10 ΣΜΑ ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΚΟΥΡΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣGOLF II ΕΕ10 11:16:00,00 11:25:49,64 0:09:49,64 13:49:00,00 13:58:42,45 0:09:42,45 0:19:32,09

ΕΓΚΑΤΑΛEIΨΕΙΣ
4 - ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣCITROEN SAXO VTS Α6 ########## ########## ########## ########## ########## ####################

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  έως  1400  κ.  εκ.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ από  1401 - 1600  κ.  εκ.

Α' ΣΚΕΛΟΣ Β'  ΣΚΕΛΟΣ

Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΣΥΜ.

ΛΕΣΧΗ ΟΔΗΓΟΥ - ΣΥΝΟΔΗΓΟΥΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ OM/KΛ ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

ΧΡΟΝΟΣ 
ΤΕΡΜ/ΣΜΟΥ

ΤΕΛ.ΧΡΟΝΟΣ Α' 
ΣΚΕΛΟΥΣ

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

ΧΡΟΝΟΣ 
ΤΕΡΜ/ΣΜΟΥ

ΤΕΛ.ΧΡΟ
ΝΟΣ Β' 

ΣΚΕΛΟΥ
Σ

1 ΣΜΑ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΖΙΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣDAIHATSOU CEREIT 1.3EE9 11:03:00,00 11:12:25,59 0:09:25,59 13:36:00,00 13:45:41,08 0:09:41,08 0:19:06,67

ΕΓΚΑΤΑΛEIΨΕΙΣ

2 ΑΛ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ - ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑMINI COOPER 1.3 GTEE9 11:05:00,00 11:14:59,41 0:09:59,41 ############ ############# ####################################

Α' ΣΚΕΛΟΣ Β'  ΣΚΕΛΟΣ


